
UCHWAŁA NR XLI/ 286/10 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

z dnia 15 lipca 2010 roku 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXVII/191/09 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia  
                   20 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości  
                   Młyńsko w Gminie Gryfów Śląski  
                
 
                       Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.  ustawy z dnia 
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591  ze 
zmianami )  
 
 
 

RADA MIEJSKA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W uchwale nr XXVII/191/09 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 20 lutego 2009 
roku w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Młyńsko w Gminie Gryfów Śląski 
wprowadza się następującą zmianę:  
w § 1 słowa:  „ uchwala się”   zmienia się na słowa: „ zatwierdza się”  .  
 

§ 2 
 
 Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  
 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 


